
1 (celkem 4 strany) 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE v roce 2022 

         

Dotační program:  

         

INFORMACE O PROJEKTU 

Název:  

Účel použití:  

Výběr vstupného 
v rámci realizace: 

    ANO         Výše vstupného:                                NE 

Místo realizace:  

Termín realizace:  

zahájení:  ukončení:  

         

Požadovaná částka:  

Celkové náklady projektu:  

Ostatní zdroje krytí:  

         

INFORMACE O ŽADATELI 

Název/příjmení, jméno:  

IČ nebo RČ  

Právní forma žadatele:  

Sídlo/bydliště:  

Bankovní spojení:  



2 (celkem 4 strany) 
 

        

 
 
   

Osoba, oprávněná jednat jménem žadatele 

Jméno a příjmení:  

Právní důvod zastoupení:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

         

Kontaktní osoba (pokud není totožná se statutárním zástupcem): 

Jméno a příjmení:  

Právní důvod zastoupení:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

 

      Žadatel bere na vědomí: 

- Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 7 – Radčice, které jsou 

zveřejněny na webových stránkách ÚMO Plzeň 7 – Radčice, a že: 

- v případě nedostatečně vyplněné nebo pozdě podané žádosti nebude žádost projednána 

- při jakékoliv změně údajů uvedených v této žádosti po jejím podání je povinen tuto změnu 

neprodleně písemně oznámit Úřadu městského obvodu Plzeň 7 – Radčice 

- na poskytnutí dotace není právní nárok a souhlasí s případnou kontrolou použití přiděleného 

finančního příspěvku 

- pokud se bez vážného důvodu nedostaví k podpisu smlouvy nejdéle do 30 dnů od obdržení 

prokazatelné výzvy k podpisu smlouvy, ztrácí nárok na poskytnutí dotace 

 

   

 

 

 

 



3 (celkem 4 strany) 
 

Přehled dotací, darů, příspěvků 
poskytnutých městem, městským obvodem, nadací (zřízenou městem) a nadačním fondem v roce 2021 

 

Název orgánu, kam byla žádost o dotaci podána Výše příspěvku 

  

  

  

  

 

Přehled žádostí, podaných k datu podání mé žádosti k témuž účelu 

Název orgánu, kam byla žádost o dotaci podána Výše příspěvku 

  

  

  

  

 

Č e s t n é   p r o h l á š e n í 

žadatele o dar, dotaci, příspěvek 
     Čestně  prohlašuji, že nemám vůči Statutárnímu městu Plzeň, jeho organizačním složkám ani jeho 

příspěvkovým organizacím, vůči státu (FÚ, OSSZ, ZP) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po 

lhůtě splatnosti a že nevedu s výše uvedenými soudní spor (netýká se soudních sporů za zrušení 

správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti) a že vůči subjektu není vedeno konkurzní řízení, 

ani není na jeho majetek vedena exekuce. 

     Dále prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti i v přílohách k žádosti jsou pravdivé a v případě 

poskytnutí dotace použiji přidělené finanční prostředky pouze na určený účel. 

    V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů souhlasím se zpracováním a 

uchováváním údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti a se zveřejněním údajů na úřední 

desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění.  

 

V Plzni dne ………………………………………………….                   ……………………………………………………………………………..                                                                                                       

                                                                                                   razítko a podpis statutárního zástupce žadatele  

 



4 (celkem 4 strany) 
 

Seznam povinných příloh k žádosti o dotaci: 
 

     Žadatel musí podat žádost na předepsaném formuláři, včetně všech povinných příloh: 

- právnická osoba - kopie dokladu o právní subjektivitě (výpis z obchodního, nadačního spolkového 

rejstříku) ne starší 90 dnů; případně stanovy, zřizovací listinu či doklady o rozhodovacích 

pravomocech organizace, 

- identifikaci osob zastupujících právnickou osobu s uvedením důvodu právního zastoupení 

- podnikající fyzická osoba – kopie oprávnění k podnikání,  

- doklad o tom, kdo je oprávněn jednat jménem žadatele, pokud tento údaj již neobsahuje doklad 

o právní subjektivitě,  

- kopii dokladu o zřízení bankovního účtu (kopii smlouvy nebo aktuální potvrzení o zřízení účtu), 

- rozpočet projektu (v případě, že není již součástí formuláře žádosti), 

- písemné prohlášení o tom, že má většina členské základny z daného zájmového zařízení trvalý 

pobyt na území MO Plzeň 7 – Radčice (pokud není uvedeno v popisu projektu) 

 

     V případě, že žadatel předkládá více žádostí v rámci jednoho dotačního programu, stačí doložit povinné 

přílohy pouze 1 x pro všechny dotace. 

 

Další seznam příloh doložených žadatelem o dotaci: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne ………………………………………………….                   ……………………………………………………………………………..                                                                                        

                                                                                                   razítko a podpis statutárního zástupce žadatele  

 



5 (celkem 4 strany) 
 

Rozpočet projektu uvedeného v žádosti o dotaci: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne      ………………………………………………………………………….

       razítko a podpis statutárního zástupce žadatele  


